様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

勝央町長　　様

（申請者）郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

勝央町定住促進空き家片づけ事業補助金交付申請書

　勝央町定住促進空き家片づけ事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この書類に記載の事項は事実に相違ありません。
　また、暴力団員でないこと、補助対象となる経費等を確認するため、本申請に関する個人情報を岡山県警察本部その他関係機関に照会することについて同意します。

１　補助対象経費
　　☆事業（変更）計画書（様式第２号）の「補助対象経費の内訳」の合計欄の額を転記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ａ）

２　補助金交付申請額
☆算出方法：（Ａ）に1/2を乗じて得た額と10万円のうち少ない方の額（1,000円未満切り捨て）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 事業（変更）計画書（様式第2号）
(2) 所有者同意書（様式第3号）※
(3) 空き家所有者と締結した売買契約又は賃貸借契約若しくは使用貸借契約の写し※
(4) 現況写真（撮影年月日が記載されているものに限る。）
(5) その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]※注）（2）及び（3）は、申請者が空き家所有者以外の場合に添付すること。